
 

 

DRD.5740.10.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 343/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Odrzywół 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Odrzywół.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

  

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 343/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Odrzywole, ul. Warszawska 51, 

26-425 Odrzywół: 

 

1. Jan Bińkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Odrzywół 

2. Agata Sabina Czyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłonna 

3. Małgorzata Barbara Gocół, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jelonek 

4. Agnieszka Matuszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ceteń 

5. Patrycja Andżelika Matuszczak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Ceteń 

6. Wioletta Małgorzata Matuszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ceteń 

7. Stanisława Teresa Podmanicka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Odrzywół 

8. Barbara Tamara Rogala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Odrzywół 

9. Ilona Szpinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kolonii Ossie, Kolonia Ossa 40A, 26-425 

Odrzywół: 

 

1. Magdalena Stanisława Bors, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Wysokin 

2. Izabela Bubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłonna 

3. Irena Danielik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wysokin 

4. Mirosław Jan Mirecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janików 

5. Dominika Maria Pękala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Odrzywół 

6. Grzegorz Pogorzała, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wysokin 

7. Andrzej Leszek Sobczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Emilianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy w Myślakowicach, 

Myślakowice 1, 26-425 Odrzywół: 

 

1. Elżbieta Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wysokin 

2. Krzysztof Czyżewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Wola 

3. Filip Mikołaj Kwaśniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Odrzywół 

4. Sylwia Kwaśniak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Stanisławów 

5. Szymon Antoni Niemirski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Odrzywół 

6. Kamila Maria Ogrodowczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Badulki 

7. Robert Władysław Papis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysokin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Odrzywole-Hala Sportowa w 

Odrzywole, ul. Warszawska 51, 26-425 Odrzywół: 

 

1. Leokadia Jadwiga Bińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Odrzywół 

2. Stanisława Sabina Chałubińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odrzywół 

3. Anna Agnieszka Dobrodziej, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Janówek 

4. Aneta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

5. Kryspin Seweryn Matuszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ceteń 

6. Agnieszka Mosionek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Nieznamierowice 

7. Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Rusinów 

8. Lucyna Karolina Pawelec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wysokin 

9. Katarzyna Józefa Suchoripa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Odrzywół 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kamiennej Woli, Kamienna 

Wola 15A, 26-425 Odrzywół: 

 

1. Dawid Danielik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Odrzywół 

2. Kacper Tadeusz Kasiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Odrzywół 

3. Hubert Maciągowski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Kamienna Wola 

4. Agnieszka Elżbieta Matuszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Pobiedzińska 

5. Mirosław Zdzisław Mijał, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Odrzywół 

6. Joanna Połetek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławów 

7. Monika Rzuczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrzywół 

 

 


